گروهی بین المللی از محققان در تحقیقی که سال گذشته در مجله
علوم سیاره ای منتشر شد، باور دارند که حتی ممکن است برخی از

این گازها از حیات زنده تولید شده باشد./ ایسنا

گالوا
ریاضیدانی بزرگ تر از زمانه خود

گالوا از در چنین روزی ) ۳1 می 1۸۳2 / 10 خرداد 1210 ( اواریست
گر شما هم در دورانی ریاضیدانان تاثیرگذار تاریخ علم درگذشت. ا
کتاب های از اطلاعات که دانــش آمــوز بودید به نظرتان بعضی
درسی غیرجذاب می آمد و دوست داشتید چیزهای متنوع تر و

جذاب تری یاد بگیرید پس احتمالا گالوا را درک خواهید کرد.